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Ｘ線室対応　樹脂タイル用　アルミ目地　鉛板付　配線・配管ピット蓋
酒井ひと美 稲垣貴久

ＡＣ－ＰＢ　３５０×６００×１５＋ＡＦ１５ＬＢ

溶接用アンカ－＠５００

床仕上材貼り（別途工事）

３ＲＰ１５１６９４

平面詳細図　Ｓ＝１：１０
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鉛板　ｔ＝２．０

蓋プレート

仕　様

Ｘ線室対応　樹脂タイル用　アルミ目地　鉛板付　配線・配管ピット蓋

材質：蓋フレーム　アルミニウム合金押出形材（Ａ６０６３Ｓ－Ｔ５）

鉛板（ＰｂＰ）

処理：蓋フレーム　陽極酸化塗装複合皮膜

蓋プレート　溶融亜鉛めっき鋼板

アルミニウム製受枠　ＡＦ１５ＬＢ

定尺：５９９．５

定尺：３０００

クッション（軟質ポリ塩化ビニル）

ジョイント金具、溶接用アンカー（ＳＰＨＣ）

処理：受枠フレーム　陽極酸化塗装複合皮膜

材質：受枠フレーム　アルミニウム合金押出形材（Ａ６０６３Ｓ－Ｔ５）

ＡＣ－ＰＢ　３５０×６００×１５
クッション

蓋フレーム

受枠フレーム

鉛板押えプレート　溶融亜鉛めっき鋼板

鉛板押えプレート　ｔ＝０．８
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リベット止め
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（ＳＵＳ３０４）

把手詳細図　Ｓ＝１：２

鉛板　ｔ＝２．０ 把手カバー　ｔ＝０．８

鉛板押えプレート　ｔ＝０．８

3
2

1
5
.
5

138

2
1

（ＳＵＳ３０４）

ばね座金　：呼び４

六角ナット：Ｍ４
皿小ねじ　：Ｍ４×１２


